

ETT NOJE

blir rakningen när man har en äkta Eskilstuna- eller Bengalknivar.
PASSANDE JULPRESENT
 är en äkta svensk rakkniv. Av direkt importerat lager försäljer jag under en kortare tid äkta Eskilstuna- eller Bengalknivar till det billiga priset av

\$2.00 Fraktfritt.
 Vanligt pris \$4.50.

Andra kvaliteter av goda, garanterade rakknivar från \$1.00 till högre priser.
 Rakknivar brynade
 Skärlinje och polering 35c.
 (Gamla knivar bli som nya.)
 Rakknivar, hårtvätt, toalettskum, m. m. förses skickligt i lager. Ordre och rakknivar emottas omedelbart, enär lagret är begränsat.

STAR SUPPLY HOUSE

Innehavare: GUST RONNANDER, 315 Logan Ave., Winnipeg, Man.

RÅA PÅLVERK OCH HUDAR

Bered er tidigt för pålskögen. Skriv efter fri illustrerad katalog om snaror och tillbehör. Högsta priser betalas för råa pålverk, hudar, hästar etc. Skicka prompt. Om ni har något att sälja tillskriv oss.

SYDNEY I. ROBINSON,
 Head Office, 11 Broad St.,
 REGINA, SASK.

VARMA BAD 25c

Aven barbertuga och biljardrum.
 Cigarer, cigaretter och läskedrycker.
 217 LOGAN AVE., WINNIPEG.

A. L. McDONALD

383 Logan Ave. Tel. N6630

Bästa kött- och specialvaror.
 Kvalitet och betjäning.

WINNIPEG

Glöm ej Strindbergs Systers
 syauktion och dans i kväll i Columbus Hall, kl. 8 e. m.

Mrs. Albin Hägglund med dotter från Teulon, Man., har under veckan varit på besök i staden.

Miss Anna Gullikson från Inwood, Man., befinner sig för närvarande i staden i avsikt att här göra en del uppköp för ett nära förestående brollup.

Ett rykte förmålar att premiär Mackenzie King ämnar söka återvända till Boniface-valkretsen. Huru King har hittills dock icke fått något yttrande härifrån.

Ett tack. Underveckan vill härmed framföra ett hjärtligt tack till alla som bidrog till den penninggåva som förordades mig den 1 december. — Mrs. Maria Elgstrand.

Med övre delen av huvudet bortskjutet vann man i söndags S. L. Bousfield liggande dött i ett rum i Lydia street. Bousfield har en följd av år tjänat som revisor vid ett rederiskontor här i staden. Alla tecken tyda på att han beaktat självmord.

Julfest. Föreningen "Norden" avhåller sin sedvanliga julfest söndag i Columbus hall, hörnet av Smith st. och Graham ave. Fester börjar kl. 7.30 i stället för 8, som varit fallet föregående år. Inträdet blir endast 75 cts för äldre och 35 cts för barn. Efter programmet slutt serveras kaffe med dopp.

Brollup förrättades onsdagen den 2 dennes mellan pastorn Nils Carlsson och Elba Victoria Carlson, New York city. Bristen utfördes i Skandinaviska Fria Missionens kyrka av pastor Gunnarfeldt och hade församlingen mangeln följande till närvara vid högtidligheten. Ett flertal hyllningstelegram upplästes och festal hölls.

Pastor Gunnarfeldt, som under november månad varit förordnad som tillfällig pastor vid härvarande baptistförsamling, har nu av densamma erhållit kallelse att tillträda permanent förordnande. Pastor Gunnarfeldt har emellertid ännu icke kunnat avgiva bestämt svar, hurvida det är honom möjligt att antaga denna kallelse eller ej.

Mrs. J. A. Swanson från Chatfield, Man., har under veckan varit på besök i staden. Hon medförde i sitt sällskap en ung son till Mr. Holm i Chatfield, Pavo Holm, för vilken man fruktade led av tuberkulosis. En av specialister företagen undersökning har dock glädjande nog visat att den unge Pavo är fri från denna farliga sjukdom. Mrs. Swanson återvände till Chatfield i tisdags.

Hotell Viking har under föregående vecka gästats av följande personer: Mr. och Mrs. H. P. Whold, Chavon, Alta, Mr. Hans Svensen, Provost, Mr. C. By, Wetaskiwin, Alta, Mr. G. H. Helberg, Barby, Mr. Holger Field, Mr. och Mrs. Dalbak, Empress, Alta, Mr. och Mrs. J. Westberg, Bindloss, Mr. och Mrs. A. Oström, Sprague, Man., Mr. Martin Olson, Carmangay, Mr. John H. Anderson, Lacombe, Mr. John Bernman, Warren, Mr. M. Solbacken, Abbey, Sask., Mr. R. L. Anderson, Brandon, Mr. Albert Liefset, B. C. och Mr. Emil Hanson, B. C.

50 SVENSKA MÄN ÖNSKAS

\$5 TILL \$10 PER DAG

Vi äro i behov av 50 certifierade svenska män endast. Vi ha en plan varmed vi kan göra god förtjänst under det att vi kvalificerar för VALAVLONAD. ANSTÄLLNING som automobilexperter, maskinister, förare för last- eller personautomobil, batteriladdning eller elektriska experter i stadernas vägar som på landet. Vi ha också plats för män som önska lära sig barberarykhet med en veckovisning av från \$25 till \$50 per vecka, svenska män som önska arbete som murare, plastrer etc. Vår fria platsannonseringsbyrå skall bistå eder att erhålla rätt sorters arbete. Besök oss genast eller efterskriv vår 40-sidiga fria katalog och förteckning över arbeten.

HEMPHILL TRADE SCHOOLS LTD.

BRANCHES: — Regina, Saskatchewan, Edmonton, Calgary, Vancouver, Toronto och Montreal. — Också i U. S. A. städer.

och påständer visa, att personer som lida bries på vanligt sunt förnuft ha fått plats i stadsrådet. Vi ha på annat ställe i dagens nummer kommenterat påständer ifråga och för att vederborade skola få del därav ha vi infört kommentarerna på engelska språket.

Redaktör Adolf Backman anlände tisdag f. v. till staden efter en längre resa bland landsmän ute i västern. Som bekant är red. Backman färdig för den exkursion till Skandinavien som avväck med Norska Amerika linjens Åpäre Bergensfjord från New York den 8 december. Red. Backman uttryckte sin stora tillfredsställelse med det bemötande han mött bland landsmännen under sina resor och anhöll om att genom denna tidning få sända en sista hälsning till alla vänner och bekanta. Herr B. kommer i fortsättningen att medverka vid denna tidning med ytterligare ett par artiklar angående resan och läkarellerna i västern och sedermera med specialartiklar från Sverige. Red. B. avreste redan på torsdagen i sällskap med en del exkursionister via Montreal till New York, varefter han skulle inträffa i tid för att leda färderna till Skandinavien. Den 8 december på det hjärtligaste tacka red. B. för gott samarbete och vi skola tillika med läsekretsen uppskatta kommande bidrag från honom.

P. M. Dahl Steamship Agency, Fredag förliden vecka avreste från Winnipeg ett stort antal passagerare för den exkursion till Skandinavien, som avväck med ångaren "Bergensfjord" från New York den 8 december. Ett mindre antal av dessa exkursionister avreste redan på torsdagen till New York via Montreal. De passagerare som avreste på fredagen erhöles speciella vagnar och blevo på allt sätt väl omhändertagna av Canadian National Railways tjänstemän. En åkta julstämning var rådande hos resesällskapet, som bestod av följande personer:

Mr. och Mrs. Oscar Berg, Elmwood, Manitoba.
 Mr. och Mrs. Olaf K. Thomassen, och dotter Kathryn, Winnipeg.
 Mr. Trond Bergen, Parkland, Alta.
 Mr. E. Hansen, Levey, Sask.
 Mr. och Mrs. Gust. Anderson, Vantage, Sask.
 Mr. Frederick Lima, Weldon, Sask.
 W. Abrahamson, Eagle River, Ont.
 Mr. Ole Johnson, Peace River, Alta.
 John Gustafson, Nelson, B. C.
 Hans Svensen, Provost, Alta.
 H. H. Helberg, Barby, Alta.
 Dr. D. N. Brunas, Robsart, Sask.
 Krist. J. Finseth, Moose Jaw, Sask.
 J. Magnus Holmen, and Iver Holmen, Sedalia, Alta.
 Aslak Modol, Sceptre, Sask.
 Oskar Johnson, Bowman, Man.
 Mrs. Ole Fauske, and son, Kenora, Ontario.

Mr. Nicklas Dalbak, Mrs. Dalbak, and Annie and Ingrid Dalbak, Bindloss, Alberta.
 Mrs. Annie Westberg and Lillian Westberg, Bindloss, Alta.
 Mr. och Mrs. Anton Gärdestad, East End, Sask.
 Mr. och Mrs. Sivert Hafso, Edit, and Hakon Hafso, Viking, Alta.
 Berge Helgeand, Viking, Alta.
 Peter Pederson, Frontier, Sask.
 Miss G. Sand, Regina, Sask.
 Holzer Field, A. Johanson.
 John Rudser, Mayronne, Sask.
 Sam Ruder, Mayronne, Sask.
 Adolf Peterson, Kowkash, Ont.
 Mr. Magnus Pank, Nelson, B. C.

Torsdag förliden vecka avreste från Winnipeg ett större antal skandinaviska passagerare till Halifax, N. S., för att därifrån resa vidare med Svenska Amerika linjens Ångare "Drottningholm" till Sverige. Färdens ledades av herr P. Albert Hermanson som med familj åmnar stanna i Sverige till senare delen av året på nåd. Det var ett stort och muntert sällskap som den dagen anträdde resan till det efterlängade fäderneslandet.

Norska Amerika linjens Ångare "Stavangerfjord" avgick från Bergen den 5 dennes medförande 632 passagerare, av vilka en del komma att landstiga i Halifax.

Scandinavisk American linjens Ångare "Hellig Olav" avgick från Christiansand måndagen den 7 dec.

Konsul Hanson på besök i Winnipeg.

Vår frejdade landsman, konsul Olof Hanson från Prince Rupert, B. C., anlände till Winnipeg torsdag f. v. Vid en intervju av denna tidnings redaktör meddelade herr Hanson, att hans resa företogs i affärsyrte och att han från Winnipeg fortsätter färdens vidare öster till Toronto, Ottawa och Montreal samt därefter till Minneapolis, Chicago och New York.

Med avseende å trävaruindustrien i British Columbia i vilken herr Hanson har djupa förkunskningar, meddelade han, att exportmarknaden för byggnadsmaterial icke är så livlig som önskligt vore, men trots det hade han ingen som helst anledning att klaga över de rådande affärskonjunkturena. I samband härmed nämndes, att den nya sådesleverantören i Prince Rupert, vilken i förligande sagt, är en av de allra modernaste i landet.

Sär i dagarna öppnats. Detta förbättrade gör, att konsul Hanson emottar en livligare export av byggnadsmaterial till orienten, ty de Ångare, som skola

ROYAL YEAST CAKES

BAKAR

UNDERBART

HEMBAKAT

BRÖD.



Högsta Kvalitetsmärke för över 50 År

frakta såd från Prince Rupert, komma att först och främst behöva en del virke som brädfoder för lastrummen och desutom komma de säkerligen att föra virke som däckslast.

Fiskerindustrien i British Columbia i vilken herr Hanson som varande president för The Royal Fish Co., också är intresserad, har under senare år gått framåt med stormsteg. Fisk från Canadas västkust utskippas nu i en eller annan form till nästan alla större städer i den amerikanska kontinenten.

På förfrågan angående sina åsikter om den planerade utsträckningen av den mycket omfattande Pacific Great Eastern järnvägen i British Columbia, svarade herr H. att han för sin del var i favor till järnvägens ifråga och att han skulle säga till de falliga sig till förmån för regeringen, så de han, "att ersätta de nybyggare som slagit sig ned invid den färdigbyggda delen av järnvägen, för det arbete de nedlagt och sedan förflyttat dem till andra delar av provinsen, värdet de kunde betjäna av redan befintliga järnvägar."

I herr Hansons sällskap reste också herr P. Lorens, norman från Great Eastern järnvägen där nu med en förlust av cirka en och en halv miljon dollars, och för en lång tid framöver är det en ren fysisk omöjlighet för P. G. & E. att bli vinstgivande.

I herr Hansons sällskap reste också herr P. Lorens, norman från Great Eastern järnvägen där nu med en förlust av cirka en och en halv miljon dollars, och för en lång tid framöver är det en ren fysisk omöjlighet för P. G. & E. att bli vinstgivande.

Vår sammankomster under söndagen voro härliga och väl besökta. Vi

Kyrkorna

Svenska Baptistkyrkan, hörnet av Logan Ave. och Ellen St. A3078.

Vår sammankomster under söndagen voro härliga och väl besökta. Vi

Nyttiga Julpresenter

GOLVLAMPOR, BOUDOIRLAMPOR,

UPPVARMNINGSDYNOR, LOCKTÄNGER,

VAFFELJÄRN, "TOASTERS",

FILTRERINGSAPPARATER,

FLYTTBARA UPPVARMNINGSAPPARATER,

SPISLAR, TVÄTTMASKINER,

MANGLAR OCH DAMMSUGARE.

Appliance Department

WINNIPEG ELECTRIC CO.

Första våningen Electric Chambers

Alla elektriska apparater säljas

på lätta avbetalningsvillkor.

Bestäm Er NU för SVERIGERESAN med

SVENSKA AMERIKA LINJEN

HALIFAX DIREKT SVERIGE PÅ 7-8 DYGN

De vänta på Er där hemma!



Gläd Edra kära i Sverige med ett besök och bered Er själv en välgörande semester i gamla landet. Svenska medborgare behöva ej pass om de inneha prästbetyg eller andra papper styrkande svensk medborgarskap.

Canadensiska medborgare, förut svenska, behöva ej pass; de kunna resa på sina medborgarpapper jämte linjens intyg.

Sv. Lutherska Zionskyrkan, hörnet av Logan Ave. och Fountain St. Pastor: L. P. Bergström, bostad: 372 Logan Ave. Telefon A7194.

Tisdagskvällen kl. 8 håller församlingen Preja sin årliga bazar i kyrkans underrättning.

Onsdagskvällen kl. 8 hålles extra stämman för prästval, då alla församlingens medlemmar böra vara med.

Torsdagen kl. 2 e. m. sammanträdde fruntimmersföreningen hos Mrs. Nels Pearson, 254 Belvedere, street.

Tag Deer Lodge-ärvägen till Belvedere st.

Fredagskvällen kl. 8 bestäm, sammanträdde för prästval, då alla församlingens medlemmar böra vara med.

Nästa söndag, högmässan kl. 10.30. Söndagskola kl. 12. Aftonkvällen kl. 7. Varen alla välkomna till våra gudstjänster!

Skandinaviska Fria Församlingen, 390 Logan Ave. Predik kl. 8 e. m. väckelsemöte. Söndag kl. 4 e. m. bekäns och söndagskola. Kl. 7 uppbyggelsemöte med musik. Skandinaviska kyrkans Evangelist Carlsson.

Missionskyrkan, Logan Ave. och Ellen St. G. A. Quarnström, pastor, 256 Ellen St., tel. A3078.

Det rapporterades vid församlingens mötet förliden tisdag, att \$108.00 inkommit till Förbundet i Staterna missionsråd samt \$61.75 till Förbundet i Canada. Detta var ett ganska bra resultat och visar, att det finnes öfvervillighet i församlingen i Winnipeg. Och denna öfvervillighet synes tilltaga.

Torsdag kväll bibelstudium och bönemöte i kyrkan kl. 8. Vi studera då Aps. 19 kap. Kom bejande. Lördag kväll möter söndagskolans lärare i kyrkan kl. 7.30.

Nästa söndag den 13 dec. predikar pastor G. A. Quarnström på f. m. kl. 10.30 och C. J. Engvall på kvällen kl. 7. Söndagskolans möter kl. 12 middag. Ungdomsmöte kl. 4.30. Alla hälsas hjärtligt välkomna till dessa möten.

Julotta kommer att hållas juldagen kl. 6.30, då kyrkan blir som vanligt smukt dekorerad och upplyst. Söndagskolans fest hålles på kvällen kl. 7. Likaså hålles nyårsvaka nyårsafton med början kl. 9. Vid det tillfället kommer även prästarna för Kin. tomman. Låt oss därför göra vårt bästa, att resultatet må bli därt.

Gud ålskar en glad jule.

Församlingen har beslutat att inbjuda våra grannar, svenska och norska baptister, Elmwood missionsförsamling, Fria Missionen och Frälsningsarmén till en eller två veckors gemensamma möten att börja veckan efter Jönveckan. Vi tro, att dessa gemensamma möten skola bli alla till rik välsignelse.

Dr. P. A. ECKMAN

Svensk Tandläkare

Gott Tandläkarearbete

Hörnet Main St. & Logan Ave. Telefon N8667

Öppet måndag, onsdag och lördag till 8.30 e. m.

TILL SALU

Färsk, frusen vitfisk

7c per lb. Garanterad färsk från mina egna nät. F. O. B. Meota, Sask. Kontanter måste följa beställningar.

HANS J. JÖRGENSEN

MEOTA SASK.

Stirling Hotel Nelson, B. C.

Härligt läge, med en tusenårig utsikt över Kootenaysjön. Komfortabelt. En resande svensk skrev i denna tidning: "Jag ger utan vidare Stirling hotel, när C. P. R. agenter vill inbjudas skandinaviska hotell jag besöker i Canada." Ett verkligt hem för skandinaver.

P. H. BUSH

Beställ Eder Arbetshjälp Nu.

För att betjuna västra Canadas farmare och bistå dem i att anskaffa duglig arbetshjälp kommer CANADIAN PACIFIC RAILWAY att fortsätta med sin platsannonseringsbetjäning även under 1926 och kommer att i likhet med föregående år även omfatta anskaffandet av lämpliga platser för kvinnor och pojkar.

Genom föregående års verksamhet står bolaget nu i förbindelse med en del lantbruksarbetare i Storbritannien, Norge, Sverige, Danmark, Frankrike, Holland, Schweiz, Polen, Tjeckoslovakien, Ungern, Jugoslavien, Tyskland och Rumänien och lediga platser kunna därför prompt fyllas.

Blanketter som begagnas vid anbudandet av sådan hjälp samt alla upplysningar angående denna betjäning kan erhållas från vilken som helst C. P. R. agent eller från följande tjänstemän:

THE CANADIAN PACIFIC RAILWAY COMPANY

Department of Colonization and Development.

WINNIPEG J. N. K. Macalister, Superintendent of Colonization.

T. S. Acheson, Agricultural Agent.

Canada Colonization Association.

SASKATOON W. J. Gerow, Land Agent.

H. F. Komor, Special Colonization Agent.

JAMES COLLEY, Farm Labor Agent.

CALGARY H. J. Loughran, Land Agent.

VANCOUVER G. D. Brophy, District Passenger Agent.

REGINA J. Miller, Land Agent.

EDMONTON J. Dougall, General Agricultural Agent.

MONTREAL C. La Due Norwood, Land Agent.

M. E. THORNTON, Assistant Commissioner.

J. S. DENNIS, Chief Commissioner.

The Viking Hotel

785 Main Str. Winnipeg, Tel. J7655
 Bästa Skandinaviska Hotell för den resande publiken. 1sta klass rum, Anguppvärmning. Varmt och kallt vatten. Vänligt bemötande. Pris 75c och en \$1.00 per dag.
 CHAS. GUSTAFSON, Agare.

DR. GRAHAM WILSON

SPECIALIST
 Mjör. till veneriska- och hudsjukdomar. Mottagningstider: 9 f. m. till 8 e. m. 666 Main Street, nära C. P. R. Station. Kontorstelefon A8013. Residens telefon B9173.

Vid det tekniska universitetet i Prag ha 400 medicinska studerande gått på strejk som en protest mot att på grund av bristande hygieniska förhållningar flera studenter ådragit sig sjukdomar.

Då Ramon Perez i Montevideo skg, att hans familjeläkare, dr. Lois, efter flera månaders försök misslyckades att rädda livet på hans dotter, blev denne så fortvivlad, att han dödade läkaren med en kniv. Tragedien ägde rum i torsdags f. v. i ett apotek.

SCANDIA AND ABINGDON HOTELS

Abingdon Square, 8th Ave., Near 12th Street New York.

Bästa hotell för den resande skandinaviska publiken. Alla moderna anordningar för 2:a och 3:dje klassens passagerare.

REKOMMENDERAS AV LEDANDE ANGBATSBOLAG.

Passagerare mötas på järnvägsstationen i New York vid ankomsten.

TILL SALU

1 Cabinet Grammofon, kostade \$147.50, nästan ny. Säljes för \$50.00. En Cabinet symaskin, kostade \$65.00, nästan ny. Säljes för \$18.00. Huvudstad eller till Suite 2 Crump Block, Winnipeg.

FARM.

I eller 2 kvarterssektioner passande för boskapskötsel uthyras eller säljas billigt. Svar till "J. J.", Svenska Canada-Tidningen.

Osämjan mellan religionen och vetenskapen slutar ofta som samsam mellan vidskeplighet och svindelp.